МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.08.2020                                                                                                       № 354

Об изменении состава членов Попечительского

совета при ФКУ КП – 3 УФСИН России по

Чеченской Республике

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации положений

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, привлечения

слоев общественности, экономических структур, благотворительных фондов

к задачам и проблемам учреждений уголовно-исполнительной системы

Чеченской Республики к процессу исправления осужденных, оказания им

помощи в вопросах социальной реабилитации, на основании статьи 7, части 6

статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить новый состав Попечительского совета при ФКУ КП–3

УФСИН России по Чеченской Республике (далее - Попечительский совет) в

следующем составе:

Председатель – Мациев Асламбек Сайпудинович, заместитель Мэра

города Аргун;

Заместитель председателя – Резиков Саид Завалиевич, начальник отдела

похозяйственного учета и сельского хозяйства Мэрии города Аргун;

Секретарь – Хаждивдиева Роза Хасановна, руководитель ГКУ «Отдел

труда и социального развития г. Аргун»;

Члены Попечительского совета:

Дуклиев Хусейн Лечиевич, начальник ФКУ КП-3 УФСИН России по

Чеченской Республике, майор внутренней службы;

Бисултанов Магомед Альвиевич, главврач ГБУ «Аргунская городская

больница № 1»;

Кагирова Лиза Виситовна, начальник МУ «Департамент образования

г. Аргун»;

Миаев Артур Алхазурович, руководитель ГУ «Управление пенсионного

фонда РФ по ЧР в г. Аргун»;

Доскаев Юнус Таирович, кадий города Аргун;

Заурбеков Зелимхан Бувайсарович, начальник МУ «Управление

культуры г. Аргун»;

Сулумов Алим Исаевич, начальник отдела социального развития Мэрии

города Аргун;

2

Вахаригова Марха Ильмадиевна, начальник отдела ЗАГС г. Аргун.

2. Попечительскому совету совместно с заинтересованными службами

разработать и утвердить план мероприятий на 2020 г.

3. Признать утратившим силу пункт 2 распоряжения Мэра от 16 февраля

2016 года № 86-р «О создании Попечительского совета при ФКУ КП–3

УФСИН России по Чеченской Республике»..

3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Мэра Мациева А.С.

Мэр                                                                                                         И.А. Масаев